
Contacto

Teléfono 988317936
Correo Electrónico rosa.casares@inorde.com

Dirección Postal

Calle Progreso, nº 28
(32003) Ourense España
ES113

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 8.2020
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 20-10-2020
a las 13:12 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Presidencia del Instituto Ourensán de Desenvolvemento Económico
Tipo de Administración Entidad de Derecho Público
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://inorde.com
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=fAEFMn4gogyXQV0WE 7lYPw%3D%3D

Objeto del Contrato: Elaboración de prescripciones técnicas para la licitación de la creación de una
aplicación de seguridad y emergencia para peregrinos de los Caminos de Santiago

Valor estimado del contrato 1.580 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 1.911,8 EUR.
Importe (sin impuestos) 1.580 EUR.

Plazo de Ejecución
1 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Ourense
Código de Subentidad Territorial ES113

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

Agf Solucións, SL
NIF B94072519

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 1.580 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 1.911,8 EUR.

http://inorde.com
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=fAEFMn4gogyXQV0WE7lYPw%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 14/04/2020

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=D%2BhG79wzr0B7h 85%2Fpmmsfw%3D%3D

ID 0000005783968 |  2020-297148 | mar, 20 oct 2020 13:12:56:061 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
157068737399533804453621360797497693584 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=D%2BhG79wzr0B7h85%2Fpmmsfw%3D%3D

